
平成２９年４月１２日

盛商サッカー部保護者各位

盛商サッカー部あすなろ会

会 長 佐 藤 正 利

平成２９年度盛商あすなろ会第１回総会の開催について（ご案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、今年度もプリンスリーグ・ｉリーグ開幕を皮切りに各種大会が予定されており、

本校サッカー部も新入部員を迎え、新たな体制の下活動を開始しております。皆様のご支

援・ご協力を賜りながら、全国大会を目指して頑張りたいと考えております。

つきましては、下記の通りあすなろ会第１回総会を開催いたします。ご多忙の折とは存

じますが、各種配布物等もございますし、齋藤誠トレーナーによる「スポーツ選手の栄養

指導講話」も予定しておりますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願

い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年４月２３日（日）１０：００～（終了予定１２：００）

２ 場 所 盛岡商業高校 会議室１（本校舎１階 南側）

３ 議 事 ・新年度役員選出について

・会則について

・本年度予算案について

・会費等について

・今年度活動計画について

・その他

４ 講 話 「スポーツ選手の栄養指導」（仮題）～ 齋藤 誠トレーナー

５ その他 ・校舎正面生徒昇降口よりお入り下さい。

・上履き（スリッパなど）をご持参下さい。


